diebus Conversionis et Commemora-

tionis S. Pauli apostoli prò ecclesiis

monialium Angelicarum nuncupala-

rurn Congregationis S. Pauli, Ordinis

S. Augustini , etc. , Barnabilarum
,

Mediolanensis civitatis, 214.

XX. Confirmalio Brevis Leonis X quo ca-

nonici metropolitanae ecclesiae Flo-

renlinae in notarios Sedis Aposloli-

cae creantur, 216.

XXI. Confirmatur concessio a Leone X

anno mdxv facla nolano et cancel-

ROMANUM

lario nalionis Florentinae de Urbe,

ut quaecuraque acta iudicialia et

contentiosa libere et licite conficere

possit: quod oflìcium in Urbe resli-

tuilur, 2-21.

XXII. Constitutio, qua, praevià confirma-

lione et innovalione alterius consli-

tutionis sanctae memoriae Pauli Pa-

pae IV anno mdlv, decernitur deca-

natura S. R. E. cardinalium collegii

ipso iure deferendum esse cardinali

anliquiori episcopo
,

qui tempore

vacationis ipsius decanalus in Ro-

mana Curia praesens, vel ex causi

publicà ac Romani Pontificis desti-

natione dumtaxat, non tamen ralione

residenliae apud aliam ecclesiam sibi

commissam , a dieta Curii absens

fuerit ; aliaque insuper statuuntur et

ordinanlur tam circa eiusmodi de-

canalum quam circa sex episcopatus

suburbicarios eisdem cardinalibus

assignari solitos prò titulo sui car-

dinalatus, 224.

XXIII. Immunitates et exemptiones, qui-

buscumque et quomodocumque, et-

iam Ordinibus regularibus Societalis

Iesu, Ordinis Praedicalorum et Ere-

mitarum S. Augustini nuper concec-

sae in damnum Camerae Apostolicae,

revocanlur , vel ad terminos iuris

reducuntur, atque alia prò aequo et

congruo stabiliuntur, 229.

XXIV. Vicario et officialibus generalibus

Congregationis Galliarum Ordinis fra-

trum Eremitarum S. Augustini Ex-

calceatorurn nuncupatorum indulge-

tur, ut, post vacalionem novemdecim

aut viginli circiter mensium ab eo-

rum officiis, ad alia eligi possint, 236.

XXV. Volanlibus signaturae iusliliae con-

ceditur usus mantelli magni, et pi-

lei ponlificalis , cum illorum orna-

menlis in solemnibus equilationi-

bus, etc. 238,
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XXVI. Confirmatur Breve Benedicli XIII

super dismembratone quorumdam
convenluum a provincia Terrac La-

boris Ordinis fralrum B. M. de Monle

Carmelo ac erectione provinciae Nea-

politanae, 239.

XXVII. Confirmalur resolulio nuperi ca-

piluli gcneralis Ordinis Carmelilarum

Excalcealorum ac Breve confirma-

lionis Benedicti Papae XIII circa non-

nulla humilitalis officia per eiusdem

Ordinis donatos exercenda, cum de-